（様式２）
参加表明書
令和　年　月　日
玉名市長 様
（参加表明者）
所 在 地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　 印
玉名市都市・地域交通戦略推進事業調査（整備計画策定等）業務委託公募型プロポーザルへの参加について、下記のとおり申し込みます。
なお、玉名市都市・地域交通戦略推進事業調査（整備計画策定等）業務委託公募型プロポーザル実施要項に定められた参加資格要件等を満たすとともに、提出書類の記載事項が全て事実と相違ないことを誓約し、関係書類を添えて応募します。
記

【添付書類】
・会社概要書（様式３）
・玉名市公共工事請負契約等に係る暴力団等排除措置要綱に関する誓約書（様式４）
・直近５年間同種業務、類似業務受注実績（任意様式）
・直近３年間における決算資料（賃借対照表、損益計算書等）
・玉名市税又は現在の主たる事業所所在地の市町村税（特別区にあっては都税）の滞納がないことの証明書
・法人税、消費税及び地方消費税に関する証明書
・消費税のインボイス制度における適格請求書発行事業者の登録通知書の写し
以上
【担当者連絡先】
担当部署：
担 当 者：
電話番号：
Ｅ－mail：
1